令和3年3月12日

登録団体及び会員 各位

小平市卓球連盟会長 高 岡 邦 夫

令和3年度 春季市民卓球大会の開催について

啓蟄の候 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の大会について、下記の内容にて実施いたします。新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、

３密対策を講じた大会運営となりますので、ご理解とご協力の上、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和3年4月25日（日）午前8時50分開場 9時15分開始

女子及びホープス 9時15分開始 ／ 男子 １３時開始予定

２ 場 所 小平市民総合体育館（津田町１－１－１ ℡ ３４３－１６１１）

３ 参加資格 市内在住、在勤、在学で小学生以上の男女（ただし、大学の学連登録卓球部員は除く）

ホープスの部は新小学１年～新中学１年で保護者が同伴できる児童又は生徒

４ 種 目 午前：女子シングルス及びホープスの部

午後：男子シングルス

①一般の部（男・女別）

②シニアの部 （45歳以上：男・女別）

③ベテランの部（60歳以上：男・女別）

④ホープスの部（新小学1年生～新中学1年生：原則、男女別）

※申込みは、1人1種目に限る。

※申込状況によって種目の統廃合があります。

５ 参加費 連盟登録者は5００円

連盟未登録者は１０００円（ただし、高校生までは５００円）

※ホープスの部は無料です。

６ 申込み ３月19日（金）～4月２日（金）までに、市民総合体育館へ申し込んでください（土曜・日曜

日も受付可能。ただし、受付時間は平日も含めて午後５時まで）

（裏面に続く）

※必要事項を記入した申込書と参加費を封筒等に入れ、密封すること

※窓口での釣り銭のやり取りはできません。領収書が必要な場合は、大会当日お渡しします

※ホープスの部の申込書は体育館にあります

７ 問合せ 朝比奈 TEL ０７０－６４５５－１３３３（平日午後５時以降）

８ その他 ・参加選手は必ずゼッケンを着用してください。

・貴重品等の管理、及び試合中の怪我には十分注意してください

・会場フロア内での飲食は禁止です。ゴミは必ずお持ち帰りください

・駐車場が狭いので、できるだけ公共交通機関をご利用ください

＜コロナ対策・注意事項＞

３蜜状態を避けるため、特に以下の事項を遵守願います。

１ 参加選手は、大会当日、所定の「健康状態申告書」を提出すること。

２ 参加選手はマスクを持参すること。

３ 試合以外はマスクを着用すること。

４ 試合終了時は挨拶のみとし、握手は行わない。

５ 卓球台、ボールに触れた手で顔（特に眼、鼻、口）を触らないように努めること。

６ 試合前後の手洗いを徹底すること。